
ZARZĄDZENIE Nr 251/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 14 grudnia 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na rok 2022 

  

  

Na podstawie art. 14 ust. 14, ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 583, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1733, 

poz. 1561, poz. 1692, poz. 1383), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z uchwałą nr L/493/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, dokonuje się 

zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy  

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie na rok 

2022, w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

801

         102 025,25 

       2 070 866,00 

               0,00 

         486 273,00 

               0,00 

         486 273,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

         102 025,25 

       2 070 866,00 

     

     

          66 002,00 

          36 023,25 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

75023

75095

      

      

      

      

      

      

          66 002,00 

          36 023,25 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

          22 009,25 

          14 014,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4740

4850

4860

4370

4860

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

          22 009,25 

          14 014,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

          22 009,25 

          14 014,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

          22 009,25 

          14 014,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

          22 009,25 

          14 014,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006411

3006411

3006411

3006421

3006421

          45 000,00 

           8 839,00 

          12 163,00 

          22 009,25 

          14 014,00 

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL

FP - wydatki w zakresie wykonania zdjęć dla 
osób ubiegających się o nadanie numeru 
PESEL



Strona: 2 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

            1 554 010,00           70 528,00           70 528,00 80101                          1 554 010,00 Szkoły podstawowe

     

     

     

     

               0,00 

          70 528,00 

           9 675,00 

         223 685,65 

               0,00 

          70 528,00 

               0,00 

               0,00 

          70 528,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

2340

2540

4370

4740

      

      

      

      

      

      

      

      

          70 528,00 

               0,00 

           9 675,00 

         223 685,65 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

               0,00 

          70 528,00 

           9 000,00 

             675,00 

               0,00 

          70 528,00 

               0,00 

               0,00 

          70 528,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

190000

190000

020000

040000

      

      

      

      

          70 528,00 

               0,00 

           9 000,00 

             675,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 4

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

          47 711,00 

          22 817,00 

           9 000,00 

             675,00 

               0,00 

               0,00 

          47 711,00 

          22 817,00 

               0,00 

               0,00 

          47 711,00 

          22 817,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006481

3006491

3006481

3006491

3006431

3006431

          47 711,00 

          22 817,00 

               0,00 

               0,00 

           9 000,00 

             675,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 3 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              210 732,00                0,00                0,00      4750                      210 732,00 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

          34 888,00 

          57 864,00 

          78 470,00 

          52 463,65 

          97 887,00 

          53 640,00 

          41 130,00 

          18 075,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

010000

020000

030000

040000

010000

020000

030000

040000

      

      

      

      

      

      

      

      

          34 888,00 

          57 864,00 

          78 470,00 

          52 463,65 

          97 887,00 

          53 640,00 

          41 130,00 

          18 075,00 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

     

     

     

     

     

     

     

     

          34 888,00 

          57 864,00 

          78 470,00 

          52 463,65 

          97 887,00 

          53 640,00 

          41 130,00 

          18 075,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

          34 888,00 

          57 864,00 

          78 470,00 

          52 463,65 

          97 887,00 

          53 640,00 

          41 130,00 

          18 075,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 4 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          82 523,93 

         956 865,42 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

4850

4860

      

      

      

      

          82 523,93 

         956 865,42 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

          26 141,00 

          18 637,00 

          23 296,00 

          14 449,93 

         263 788,00 

         119 925,00 

         223 594,00 

         349 558,42 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

010000

020000

030000

040000

010000

020000

030000

040000

      

      

      

      

      

      

      

      

          26 141,00 

          18 637,00 

          23 296,00 

          14 449,93 

         263 788,00 

         119 925,00 

         223 594,00 

         349 558,42 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

     

     

     

     

     

     

     

          26 141,00 

          18 637,00 

          23 296,00 

          14 449,93 

         263 788,00 

         119 925,00 

         223 594,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

          26 141,00 

          18 637,00 

          23 296,00 

          14 449,93 

         263 788,00 

         119 925,00 

         223 594,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 5 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               41 198,00            3 341,00            3 341,00 80103                             41 198,00 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

               0,00 

           3 341,00 

           1 034,00 

          18 180,00 

               0,00 

           3 341,00 

               0,00 

               0,00 

           3 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

2340

2540

4370

4750

      

      

      

      

      

      

      

      

           3 341,00 

               0,00 

           1 034,00 

          18 180,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

               0,00 

           3 341,00 

           1 034,00 

           5 215,00 

          12 965,00 

               0,00 

           3 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

190000

190000

020000

010000

040000

      

      

      

      

      

           3 341,00 

               0,00 

           1 034,00 

           5 215,00 

          12 965,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Szkoła Podstawowa Nr 2

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 4

     

     

     

     

     

     

         349 558,42 

               0,00 

           3 341,00 

           1 034,00 

           5 215,00 

          12 965,00 

               0,00 

               0,00 

           3 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 341,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006431

3006481

3006481

3006431

3006431

3006431

         349 558,42 

           3 341,00 

               0,00 

           1 034,00 

           5 215,00 

          12 965,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi



Strona: 6 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              397 464,00          372 964,00          372 964,00 80104                            397 464,00 Przedszkola

     

     

     

           3 699,00 

          14 944,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         372 964,00 

     

     

     

4850

4860

2340

      

      

      

      

      

      

           3 699,00 

          14 944,00 

         372 964,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

           1 151,00 

           2 548,00 

           2 938,00 

          11 674,00 

             332,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         372 964,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

010000

040000

010000

020000

030000

190000

      

      

      

      

      

      

           1 151,00 

           2 548,00 

           2 938,00 

          11 674,00 

             332,00 

         372 964,00 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

           1 151,00 

           2 548,00 

           2 938,00 

          11 674,00 

             332,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          85 148,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006431

3006511

           1 151,00 

           2 548,00 

           2 938,00 

          11 674,00 

             332,00 

          85 148,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 7 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          85 148,00 

         287 816,00 

          24 500,00 

          85 148,00 

         287 816,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

2540

2590

4860

      

      

      

      

      

      

               0,00 

               0,00 

          24 500,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

          85 148,00 

         287 816,00 

          85 148,00 

         287 816,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

190000

190000

      

      

               0,00 

               0,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          85 148,00 

           7 498,00 

         190 342,00 

          83 536,00 

           6 440,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          85 148,00 

           7 498,00 

         190 342,00 

          83 536,00 

           6 440,00 

           7 498,00 

         190 342,00 

          83 536,00 

           6 440,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006521

3006531

3006541

3006551

3006511

3006521

3006531

3006541

3006551

           7 498,00 

         190 342,00 

          83 536,00 

           6 440,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne "Geniusz" w 
Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne "Geniusz" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 8 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          29 854,00 

          39 440,00 

               0,00 

          39 440,00 

               0,00 

          39 440,00 

80120

80149

      

      

      

      

      

      

          29 854,00 

          39 440,00 

Licea ogólnokształcące

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

     

     

          11 351,00 

           2 239,00 

          16 264,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          39 440,00 

     

     

     

     

4750

4850

4860

2340

      

      

      

      

      

      

      

      

          11 351,00 

           2 239,00 

          16 264,00 

          39 440,00 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

          24 500,00 

          11 351,00 

           2 239,00 

          16 264,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          39 440,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

080000

010000

010000

010000

190000

      

      

      

      

      

          24 500,00 

          11 351,00 

           2 239,00 

          16 264,00 

          39 440,00 

Przedszkole nr 3

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

          24 500,00 

          11 351,00 

           2 239,00 

          16 264,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          29 594,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006431

3006431

3006431

3006431

3006631

          24 500,00 

          11 351,00 

           2 239,00 

          16 264,00 

          29 594,00 

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 9 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        6 078 561,00                0,00                0,00                                6 078 561,00 

     

     

     

           8 900,00 

              75,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

80195

85213

85214

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 900,00 

              75,00 

          11 000,00 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz  za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

     

     

     

     

          39 440,00 

           8 900,00 

              75,00 

          11 000,00 

          39 440,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

2540

4210

4860

3290

      

      

      

      

      

      

      

      

               0,00 

           8 900,00 

              75,00 

          11 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

     

     

     

          39 440,00 

           8 900,00 

              75,00 

          39 440,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

190000

280000

050000

      

      

      

               0,00 

           8 900,00 

              75,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Informatyk

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

               0,00 

          29 594,00 

           9 846,00 

           8 900,00 

              75,00 

               0,00 

          29 594,00 

           9 846,00 

               0,00 

               0,00 

           9 846,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006721

3006631

3006721

3006621

3006771

           9 846,00 

               0,00 

               0,00 

           8 900,00 

              75,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Integracyjny Punkt Przedszkolny 
Akademia Rozwoju

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Integracyjny Punkt Przedszkolny 
Akademia Rozwoju

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi

FP - składki zdrowotne od zasiłków stałych



Strona: 10 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

           6 396,00 

          63 420,00 

       5 997 670,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85216

85230

85231

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 396,00 

          63 420,00 

       5 997 670,00 

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

           6 396,00 

          63 420,00 

       4 981 883,00 

         959 051,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

3290

3290

3280

3290

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 396,00 

          63 420,00 

       4 981 883,00 

         959 051,00 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

     

     

     

     

          11 000,00 

           6 396,00 

          63 420,00 

       4 981 883,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

          11 000,00 

           6 396,00 

          63 420,00 

       4 981 883,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

     

          11 000,00 

           6 396,00 

          15 660,00 

          26 160,00 

          17 600,00 

           4 000,00 

       4 981 883,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3006441

3006571

3006451

3006461

3006471

3006581

3000661

          11 000,00 

           6 396,00 

          15 660,00 

          26 160,00 

          17 600,00 

           4 000,00 

       4 981 883,00 

FP - wydatki w zakresie: zasiłek okresowy - 
art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej

FP - zasiłek stały

FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek 
(przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek dla 
dzieci i młodzieży w szkole
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (szkoła)

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa



Strona: 11 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

854           50 000,00                0,00                0,00                                   50 000,00 

               50 000,00                0,00                0,00 85415                             50 000,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

     

     

     

     

          14 691,00 

          28 245,00 

          11 855,00 

           1 945,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4350

4370

4740

4850

      

      

      

      

      

      

      

      

          14 691,00 

          28 245,00 

          11 855,00 

           1 945,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

         959 051,00 

          14 691,00 

          28 245,00 

          11 855,00 

           1 945,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

      

         959 051,00 

          14 691,00 

          28 245,00 

          11 855,00 

           1 945,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

     

         272 051,00 

         687 000,00 

          14 691,00 

          20 096,00 

           8 149,00 

          11 855,00 

           1 945,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000671

3000691

3000661

3000661

3000671

3000691

3000691

         272 051,00 

         687 000,00 

          14 691,00 

          20 096,00 

           8 149,00 

          11 855,00 

           1 945,00 

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne



Strona: 12 z 12 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 14.12.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               50 000,00                0,00                0,00      4860                       50 000,00 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

               50 000,00                0,00                0,00            050000                 50 000,00 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

               50 000,00                0,00                0,00                 3006761           50 000,00 FP - stypendia i zasiłki szkolne

               8 301 452,25            486 273,00            486 273,00                                  8 301 452,25 Suma całkowita:


